
 

 
Innkalling til årsmøte i Norsk Bullmastiff Klubb 
Fredag 20. august 2021 kl. 18.00 
Sted: Norsjø Hotell, Nordagutuvegen 81, 3812 Akkerhaugen 
 
 
Medlemmer (hovedmedlemmer og familiemedlemmer) som har betalt sin kontingent for 
inneværende år har stemmerett ved personlig fremmøte. Hvert medlem kan medbringe 
inntil 2 fullmakter. Hver fullmakt må underskrives av det medlem som gir fullmakten. 
_________________________________________________________________________ 
 
Saksliste: 
1. Åpning av årsmøtet 
2. Godkjenning av møteinnkallingen 
3. Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å undertegne protokollen, samt 
tellekorps 
4. Styrets årsberetning 2020                                                                                          Vedlegg 1 
5. Valpeformidleres årsberetning 2020                                                                       Vedlegg 2  
6. Revidert regnskap 2020 med kommentarer                                                           Vedlegg 3 
7. Revisors rapport                                                                                                           Vedlegg 4 
8. Aktivitetsplan 2021                                                                                                      Vedlegg 5 
9. Valg av nye kandidater til klubbens verv                                                                Vedlegg 6 
10. Møtet avsluttes 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vedlegg 1 
 
4. Årsberetning styret NBK 2019/2020 
 
Norsk Bullmastiff Klubb (NBK) er en landsdekkende klubb som har til formål å fremme 
utvikling av den rasen klubben har ansvar for, og arbeide for å bevare rasen ut fra 
rasestandard og bruksegenskaper.  
 
Klubben skal:  
· bidra til å fremme utviklingen av fysisk og psykisk sunne og sosialt veltilpassede individer  
· arbeide for riktig behandling av hunder og for at aktiviteter med hund drives i verdige 
former 
· legge muligheter og forhold til rette for medlemmene for aktivitet med hund  
· ivareta medlemmenes kynologiske interesser  
· fremme bullmastiff som brukshund  
· formidle kontakt mellom medlemmene  
- arrangere utstilling  
NBK hadde pr. 03.08.2021 96 betalende medlemmer hvorav 5 er familiemedlemmer.  
NBK har 2 æresmedlemmer.  
 
Styrets sammensetning  
Styret har i 2019/2020 hatt følgende sammensetning:  
Leder: Åse Knutsen Vatne (trakk seg 27.01.2021) 
Nestleder: Glenn Hall  
Sekretær: Annette Hauen Martinsen  
Kasserer: Ronny Graawe  
Styremedlem: Einar Martinsen 
Styremedlem: Päivi Kainulainen 
Styremedlem: Helge Flatås 
 
Varamedlem: Ingunn Sletvold  
Varamedlem: Martine Strand 
Varamedlem: Sindre Eikli 
 
Valpeformidlere: Bente Brandseth og Jannike Lønø 
 
Redaksjon: (ingen)  
 
Valgkomite:  
Leder: Helge Seglem 
Medlemmer: Mary Heli, Siv Solås   
Vara: Sven-Erik Vatne (trakk seg 27.01.2021) 
 
Helsekomite: (ingen) 
 
Revisor: Einar Madsen 
Vara: Bente Brandseth  



 
Åse Knutsen Vatne trakk seg som leder 27.01.2021 og nestleder Glenn Hall rykket opp som 
leder. 
 
Sven-Erik Vatne trakk seg fra valgkomiteen 27.01.2021. 
 
Styremøter  
Det har i perioden etter siste årsmøte i 2020 vært gjennomført 10 styremøter, 3 møter i 
2020 og 7 møter i 2021. Styremøtene har blitt holdt som nettmøter i denne perioden. I 
tillegg benytter styret seg av en lukket gruppe på Facebook for løpende dialog.  
 
Bulltreff 2019/2020  
I 2019 ble Bulltreffet holdt på Norsjø Hotel Akkerhaugen. Treffet ble arrangert 10. august. Til 
treffet var det påmeldinger fra Sverige og Danmark i tillegg til norske deltakere. Det var 
totalt 37 påmeldte (4 valper + 34 voksne, hvorav 13 hanner og 21 tisper). Bulltreffet 2019 var 
et vellykket arrangement. Dommer var Kathy Lane, England. Ringsekretær var Therese 
Granlund Haugen. Skriver var Mette Svendsen. Resultater fra alle klasser er publisert på 
Facebook og i Bull-Shot.  
 BIS: Bromlebakken’s Dressed For Success, eier og oppdretter Ronny Graawe og Terese 
Graawe. 
 BIM: Tiny Rebel Av Showmann, eier Helge Seglem, oppdretter Tommy Stenberg. 
Styret er godt fornøyd med gjennomføringen av Bulltreffet og alle som har bidratt til at dette 
ble et vellykket treff for vår rase med sosialt samvær. Den årlige auksjon og loddsalg gav 
klubben gode inntekter.  
 
Bulltreff 2020 ble avlyst grunnet korona. 
 
Dogs4All  
Utstillingen ble avlyst grunnet korona.  
 
Bullcup 2019/2020 
Bullcupen har blitt oppdatert av Glenn Hall i styret. Oppdateringen har skjedd på grunnlag av 
registreringer i DogWeb.  
 BIR Bullcup 2019 ble Optimus Living Proof, eier Hilde Kjeldby og oppdretter Peter 
Myers/Deborah Morgan.  
 BIM Bullcup 2019 ble Bromlebakken’s Dressed For Success, eier og oppdretter Ronny 
Graawe og  Terese Graawe. 
Vinnerne av Bullcup 2019 fikk en gave hver på årsmøtet 2019. 
 
Bullcup 2020 ble noe redusert pga færre utstillinger grunnet korona. 
 BIR Bullcup 2020 ble Bromlebakken’s Dressed For Success. Eier og oppdretter Ronny Graawe 
og  Terese Graawe. 
 BIM Bullcup 2020 ble Optimus Living Proof, eier Hilde Kjeldby og oppdretter Peter 
Myers/Deborah Morgan.  
Vinnerne vil få en oppmerksomhet på årsmøtet 2021. 
 
Bull-Shot  



Det har blitt utgitt tre Bull-Shot i 2019. Hilde Kjeldby har hatt ansvar for redaktøroppgaven. 
To av disse ble distribuert digitalt, det tredje ble trykket (bladet etter Bulltreff). Målsetning 
om 3-4 utgaver pr. år er ikke innfridd, og det er vanskelig å få stoff til å fylle medlemsbladet. 
Takk til de bidrag vi har fått fra medlemmer!  
Det ble utgitt ett nummer i 2020, digitalt. Her ble det sendt ut via filemail/wetransfer og lagt 
ut på en lukket gruppe for medlemmer i NBK på Facebook. 
 
Klubben må vurdere om vi skal gi ut en utgave pr år i papirformat og 1-2 utgaver digitalt. 
NBK har per d.d ikke en egen e-postliste til medlemmene, men det kan ordnes.  
 
Hjemmeside  
 
Det har vært flere som har oppdatert hjemmesiden i denne perioden, blant annet Glenn, 
Åse, Annette. Det er også problemer med store mengder spam som legges ut der. Dette 
sprenger grensen for lagringsplass. 
I 2021 ble det oppdaget at flere sider på hjemmesiden er tomme, blant annet ”Bulltreff 
historie” og ”Bullcup historie”. Det er uvisst hvordan disse har blitt slettet. Det ble forsøkt 
gjenoppretting uten å lykkes. 
 
03.08.2021 Glenn Hall 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vedlegg 2. 
 
5. Valpeformidleres årsberetning 2020 
Fra valpeformidlerne er det ganske likt som andre år å berette. 
Ingen innmeldte kull fra våre oppdrettere. Disse blir henvist til, til valpekjøpere som tar 
kontakt via telefon og mail. En jevn, liten gruppe interesserte valpekjøpere som tar kontakt 
med oss i valpeformidlingen. Er det pt ikke noe valpekull å berette, viser vi alltid til at 
interesserte selv kan ta kontakt med de oppdrettere som er listet i NBK. Slik får de nærmere 
info ang planlagte/ventende kull. Det har vært noen omplassering av Bullmastiffer. 
 
Valpeformidler          Valpeformidler 
Jannike Lønø            Bente Brandseth 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vedlegg 3. 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vedlegg 4. 
 

Til årsmøtet i 2021 for Norsk Bullmastiff Klubb  

Revisjonsberetning for revidert årsregnskap 2020 

Som revisor for 2020 har undertegnede revidert årsregnskapet for 2020 for NBK. Revisjonen 
omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i 
årsregnskapet, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet.  

Undertegnede mener at årsregnskapet med balanseregnskapet gir et korrekt uttrykk for 
foreningens økonomiske stilling pr. 31. desember 2020.  

Årsregnskapet viser et overskudd på kr. 4747,07 og en egenkapital ved årets slutt på kr. 
52 552,54.  Kontantbeholdningen er på rundt kr. 52.500,-.  

 

Aktivitetsplanen  

Revisor oppfordrer alle medlemmene om å respektere koronareglene og holde ut denne 
vanskelige perioden. Det går over. 

Styrets arbeid i 2020, styrereferatene 

Alle postene i regnskapet er hjemlet i godkjente styremøter.  

Einar Madsen, Lillestrøm 6. mai 2021. 

 Sign. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg 5.  

Aktivitetsplan 2021: 

Arrangerer Bulltreff for 2021. 

Produsere Bull-Shot. 

God kommunikasjon med medlemmene. 

 

 



Vedlegg 6. 

 

 


